για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από άτομα: σχίνου, πουρναριού, και αριάς, 
σε ποσοστό 60% περίπου, που καταστράφηκε από πα−
ράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστηκα από έτος 
2006 έως τον φεβρουάριο του έτους 2009, την δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού έξι χιλιάδων οκτακοσίων τ.μ., 
(6.800,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Μπελιάνη» δημο−
τικού διαμερίσματος Καρποφόρας του Δήμου Πεταλιδί−
ου, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 
Α, Β, Γ, Π & Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Ιωάννη Τριανταφυλλόπου−
λου και δημόσια δασική έκταση.

[...]

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, (σχίνου, 
πουρναριού, ασφαλάχτρου και αγριελιάς), που κατα−

στράφηκε από πυρκαγιά στις 29.10.2008 την δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού χιλίων εκατόν σαράντα πέντε 
τ.μ., (1.145,00 τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Απιδούλες» 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μεταμόρφωσης, Δήμου Πα−
παφλέσσα, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
σημεία: Α, Β, Γ, .........., Η και Α και έχει όρια:

Ανατολικά Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με ελαιόκτημα Ι.